
UCHWAŁA NR  XXXV/175/2018                                              

RADY GMINY w  BRZEŻNIE 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

 

 
W sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeżno   

na lata 2018 – 2027 

 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 poz.1870) uchwala się , co następuje :    

 

 

§ 1. Ustala się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeżno na lata 2018 - 2027 

       zgodnie z załącznikiem nr 1    . 

 

§ 2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej prognozie Finansowej, o której  

      mowa w § 1 zgodnie z zał. nr 2 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań : 

       

1. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których  wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy. 

 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek  

Organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań, o którym mowa w § 3. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 marca  

2018 r. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                   Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           

 

 

                                                                                                                                    Zał.nr 2 do uchwały 

                                                                                                                                    Nr XXXV/175/2018       

                                                                                                                                    Rady Gminy z dnia                                                                                                                                             

                                                                                                                                    22.03.2018 r. w Brzeżnie 

 

 

Opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeżno  

na lata 2018-2027 

  

Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Brzeżno przygotowana została na lata 2018-2027. 

Długość okresu objętego prognozą  wynika z art.224 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U.2016, poz.1870 ) 

 

Integralną częścią Wieloletniej prognozy finansowej jest prognoza długu, która na dzień 

podjęcia uchwały przewiduje spłatę zobowiązań do 2027 roku. 

 

W prognozie na rok 2018 przyjęto wartości wynikające z budżetu gminy na rok 2018 . 

Zmiana wieloletniej  prognozy finansowej na lata 2018-2027 wynika ze zmiany wyniku 

finansowego oraz wprowadzenia wykonania sprawozdania za rok 2017 . 

Wynik finansowy  z kwoty 331.873,80  uległ zmniejszeniu o kwotę  6.765,94 zł i wynosi 

325.107,86 zł. (nadwyżka), w wyniku zmniejszenia dotacji na wydatki majątkowe -

kanalizacja w m. Więcław. 

- Ogółem dochody wynoszą po zmianach    16.066.112,68 zł 

- Ogółem wydatki wynoszą po zmianach     15.741.004,82 zł 

- Wynik budżetu /nadwyżka/                           325.107,86 zł 

   - Przychody                -            1.925.780,82 zł 

   - rozchody                  -            2.250.888,68 zł 

 

Relacja wyliczonego wskaźnika zadłużenia ogólnego i spłat zadłużenia liczonym 

algorytmem, który wprowadziła  Ustawa  o finansach publicznych, nasza gmina w latach 

2018-2027 spełnia ten wskaźnik. 

 

 

 

 

 

 


